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زهرا طوسی  با اعلام زمان بازگشایی معاملات سهام، بورس بار 
دیگر به کانون توجه فعالان اقتصادی بازگشته است. تحلیلگران 
معتقدند واکنش اولیه بازار می‌تواند با فشار فروش همراه باشد و 
بخشی از نقدینگی به سمت بازارهایی مانند طلا، ارز و صندوق‌های 
درآمد ثابت حرکت کند؛ هرچند در میان‌مدت امکان بازگشت 

دوباره بخشی از این سرمایه‌ها به بورس نیز وجود دارد.
بازگشایی بازار سهام پس از یک دوره توقف، در شرایطی رخ می‌دهد 
که فضای اقتصاد ایران با نااطمینانی‌های مختلف و انتظارات تورمی 
بالا مواجه است. به همین دلیل بسیاری از فعالان بازار در انتظارند 
ببینند رفتار سرمایه‌گذاران در نخستین روزهای بازگشت معاملات 
چگونه خواهد بود و جریان نقدینگی میان بازارهای دارایی به چه 
سمتی حرکت می‌کند. تجربه دوره‌های مشابه نشان می‌دهد در 
چنین مقاطعی معمولاً ترکیبی از رفتارهای هیجانی، جابه‌جایی 

منابع مالی و بازتعریف راهبرد سرمایه‌گذاری شکل می‌گیرد.

بازگشت بورس به کانون توجه بازارها■
توقف فعالیت بازار سهام از شروع جنگ رمضان با هدف صیانت 
از دارایی سهامداران و جلوگیری از بروز رفتارهای هیجانی صورت‌ 
گرفت و حالا معاون نظارت بر بورس‌ها و ناشران سازمان بورس 
و اوراق بهادار اعــام کــرده برنامه‌ریزی لازم بــرای آغــاز معاملات 
سهام و ابزارهای مرتبط از سه‌شنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۵ انجام 
شــده اســت. بــراســاس هماهنگی‌های صورت‌گرفته و پــس از 
دریافت مجوزهای لازم، بازگشایی بازار سهام، انواع صندوق‌های 
سرمایه‌گذاری در سهام و مشتقات آن‌ها از 29اردیبهشت انجام 
خواهد شد. این تصمیم در حالی گرفته شده که طی ماه‌های 
گذشته بازار سرمایه عملاً از تحولات سایر بازارها فاصله گرفته و 
اکنون بازگشت معاملات می‌تواند مسیر جدیدی برای جریان 

نقدینگی در اقتصاد ایجاد کند.

فشار فروش؛ سناریو محتمل روزهای نخست■
مهدی بنی‌اسدی، کارشناس اقتصادی و تحلیلگر بازارهای مالی، 
در گفت‌وگو با قدس درباره سناریوهای احتمالی روزهای ابتدایی 
معاملات گفت: توقف طولانی معاملات موجب شده بخشی از 
سهامداران، به‌ویژه سرمایه‌گذاران خرد، نسبت به نقدشوندگی 
ــزود: تجربه‌های  دارایــی‌هــای خود دغدغه داشته باشند.وی اف
گذشته نشان می‌دهد در چنین شرایطی برخی سرمایه‌گذاران 
حتی با پذیرش زیان نیز ترجیح می‌دهند دارایی خود را نقد کنند 

تا از ریسک بلوکه شدن سرمایه در آینده جلوگیری شود.وی ادامه 
داد: علاوه بر سرمایه‌گذاران خرد، برخی معامله‌گران حرفه‌ای نیز 
ممکن است در روزهای نخست با هدف مدیریت ریسک یا خرید 
در قیمت‌های پایین‌تر اقدام به فروش کنند؛ بنابراین شکل‌گیری 

فشار عرضه در ابتدای بازگشایی تا حدی قابل پیش‌بینی است.

 مقصد نقدینگی خارج‌شده از بورس■
بنی‌اسدی با اشاره به مسیر احتمالی پول‌های خارج‌شده از بازار 
سهام گفت: نکته مهم‌تر از خود فروش‌ها، مقصد منابعی است 
که از بورس خارج می‌شوند. در اقتصاد ایران رفتار سرمایه‌گذاران 
تا حد زیادی تحت تأثیر انتظارات تورمی و سطح نااطمینانی‌های 
سیاسی قرار دارد.وی افزود: در چنین فضایی بسیاری از فعالان 

اقتصادی فقط به دنبال حفظ ارزش دارایی خود هستند و بازارهایی 
را انتخاب می‌کنند که بتوانند در برابر کاهش ارزش پول ملی نقش 
پوشش‌دهنده داشته باشند. یکی از محتمل‌ترین مقاصد برای 

جذب این منابع، بازار طلا و ابزارهای مبتنی بر آن است.
وی خاطرنشان کرد: صندوق‌های سرمایه‌گذاری مبتنی بر طلا 
در سال‌های اخیر به دلیل نقدشوندگی بالا، شفافیت قیمتی 
و ارتباط مستقیم با نرخ ارز و قیمت جهانی طلا، به یکی از 
پناهگاه‌های اصلی سرمایه در دوره‌های نااطمینانی تبدیل 
شده‌اند.این کارشناس اقتصادی ادامه داد: تجربه ماه‌های 
اخیر نیز نشان می‌دهد هر زمان سطح ریسک‌های اقتصادی 
و سیاسی افزایش می‌یابد، بخشی از سرمایه‌های خرد با 

سرعت به سمت این ابزارها حرکت می‌کند.

ارز؛ شاخصی از انتظارات تورمی■
بنی‌اسدی همچنین به نقش بازار ارز در جذب نقدینگی اشاره کرد 
و گفت: دلار در اقتصاد ایران تنها یک دارایی ارزی نیست، بلکه به 

شاخصی از انتظارات تورمی تبدیل شده است.
ــزود: کوچک‌ترین تغییر در فضای سیاسی یا اقتصادی  وی اف
می‌تواند بر مسیر نرخ ارز اثر بگذارد به همین دلیل بخشی از 
سرمایه‌گذاران ورود به بــازار ارز را راهی برای حفظ قدرت خرید 

خود می‌دانند.

صندوق‌های درآمد ثابت؛ پارکینگ موقت پول■
این تحلیلگر بازارهای مالی درباره نقش صندوق‌های درآمد ثابت 
نیز تصریح کرد: این صندوق‌ها می‌توانند بخشی از نقدینگی 

ً کمتر  خارج‌شده از بورس را جذب کنند، هرچند سهم آن‌ها احتمالا
از مراحل ابتدایی بحران خواهد بود.

ــزود: در دوره‌هــایــی که ریسک بــازارهــا افــزایــش می‌یابد،  وی افـ
سرمایه‌گذاران ابتدا به دنبال حفظ اصل سرمایه هستند و به 
همین دلیل صندوق‌های درآمد ثابت به نوعی پارکینگ موقت 
نقدینگی تبدیل می‌شوند تا سرمایه‌گذاران پس از فروکش کردن 

هیجان‌های بازار تصمیم نهایی خود را بگیرند.

چرا مسکن و خودرو مقصد اصلی نیستند؟■
بنی‌اسدی در ادامه گفت: بازارهایی مانند مسکن و خودرو 
با وجود رشد قابل توجه قیمت‌ها در ماه‌های اخیر، به دلیل 
نیاز به سرمایه‌های بزرگ‌تر و همچنین نقدشوندگی پایین‌تر، 

مقصد اصلی سرمایه‌های کوتاه‌مدت نخواهند بود.
وی افزود: در شرایطی که سرعت جابه‌جایی سرمایه اهمیت 
بیشتری پیدا کرده، بازارهایی که امکان ورود و خروج سریع را 

فراهم می‌کنند برای سرمایه‌گذاران جذاب‌تر هستند.

احتمال بازگشت دوباره پول به بورس■
این کارشناس اقتصادی در عین حال سناریو دیگری را مطرح و 
خاطرنشان کرد: نباید از احتمال بازگشت تدریجی بخشی از 

همین منابع به بازار سهام غافل شد.
وی تصریح کرد: بسیاری از شرکت‌های بورسی در دوره توقف 
معاملات از نظر عملیاتی آسیب جدی ندیده‌اند و حتی در 
برخی صنایع به دلیل رشد نرخ ارز و افزایش قیمت محصولات، 

وضعیت سودآوری بهبود یافته است.
وی ادامه داد: از سوی دیگر کاهش ارزش دلاری بازار سهام، افت 
نسبت قیمت به سود شرکت‌ها و عقب‌ماندگی بازدهی بورس 
نسبت به بازارهای مــوازی در سال‌های اخیر، بــرای بعضی از 

تحلیلگران نشانه‌هایی از ارزندگی نسبی بازار تلقی می‌شود.
در مجموع به نظر می‌رسد روزهــای ابتدایی بازگشایی بورس 
با نوسان و جابه‌جایی قابل توجه نقدینگی همراه باشد. با این 
حال مسیر میان‌مدت بازار بیش از هر چیز به متغیرهای کلان 

اقتصادی و سطح نااطمینانی‌های سیاسی وابسته خواهد بود.
 اگر بازار بتواند از شوک اولیه عبور کند و فضای اقتصاد با ثبات 
بیشتری همراه شود، احتمال دارد بخشی از سرمایه‌ها بار 
دیگر به سمت سهام بازگردند و بازار سرمایه به تدریج بخشی 

از عقب‌ماندگی خود نسبت به سایر بازارها را جبران کند.

معاملات سهام پس از ۸۰ روز فردا بازگشایی می‌شوند؛ واکنش بازارها در این فضای نامطمئن چه خواهد بود؟

جدال بازار بر سر پول‌های مردد

گزارش
طولانی‌ترین سکوت تالار شیشه‌ای شکست

بازگشت معاملات به بورس، بازار آماده کشف قیمت
فرزانه غلامی      پس از نزدیک به ۸۰ روز خاموشی، تابلوهای بورس در روزهای میانی این هفته دوباره 
روشن می‌شوند. بازار سرمایه ایران در طول فعالیت خود تعطیلی‌های مقطعی و بحران‌های مختلفی 
را تجربه کرده، اما توقف اخیر طولانی‌ترین وقفه عملیاتی در تاریخ معاصر بورس به شمار می‌رود؛ 

وقفه‌ای که قرار است از سه‌شنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۵ پایان یابد. 
بورس تهران پیش از این نیز تعطیلی‌هایی را تجربه کرده بود؛ از اعتراض‌های دی ۹۶ و آبان ۹۸ تا 
روزهای آغازین همه‌گیری کرونا. اما آنچه از دهم اسفند ۱۴۰۴ آغاز شد، دیگر یک توقف کوتاه‌مدت 
نبود. بازار سهام نزدیک به ۸۰ روز عملاً قفل شد؛ رکوردی کم‌سابقه در تاریخ بورس تهران و حتی در 
میان بازارهای منطقه درگیر بحران.در این مدت بورس تهران تقریباً تنها بازار منطقه بود که تعطیل 
شد. در عربستان و امارات معاملات فقط دو روز متوقف شد و در قطر، عمان و بحرین حتی یک روز 
هم تعطیلی رخ نداد. وال‌استریت آمریکا نیز در طول جنگ بدون تعطیلی به کار خود ادامه داد. البته 

همه این بازارها افت شاخص را تجربه کردند، اما فرایند »کشف قیمت« متوقف نشد.

از آبان ۹۸ تا کرونا؛ بورس همیشه بازگشته است  ■
تجربه تاریخی بورس تهران نشان می‌دهد این بازار بارها پس از شوک‌های شدید دوباره به مسیر 
بازگشته است. در دی ۱۳۹۶ همزمان با اعتراض‌ها بورس سه روز تعطیل شد و پس از بازگشایی 
حدود 2درصد افت کرد، اما این ریزش دوام نداشت. در آبان ۱۳۹۸ نیز افزایش ناگهانی قیمت بنزین و 
اعتراض‌های گسترده موجب تعطیلی بورس شد. بازار پس از بازگشایی با افت سنگین و شکل‌گیری 

صف‌های فروش، به‌ویژه در سهام خودرویی و پالایشی روبه‌رو شد، اما تنها چند هفته بعد وارد یکی از 
تاریخی‌ترین دوره‌های صعود خود شد. در بحران کرونا نیز معاملات در اسفند ۱۳۹۸ حدود دو هفته 
متوقف شد. بازار در روزهای نخست بازگشایی افت محسوسی داشت، اما به‌سرعت مسیر صعودی 
گرفت و در تابستان ۱۳۹۹ شاخص کل از مرز 2 میلیون واحد عبور کرد؛ رشدی که تحت تأثیر تورم 

انتظاری، ورود گسترده نقدینگی و حضور سرمایه‌گذاران تازه‌وارد شکل گرفت.  

چرا ادامه تعطیلی بورس، تدبیر بهتری است؟  ■
برخی کارشناسان معتقدند بازار بسته الزاماً امن‌تر نیست و تعطیلی طولانی ریسک را حذف نمی‌کند، 
بلکه آن را پنهان می‌کند. به باور آن‌ها طی ۸۰ روز گذشته فشار فروش در پشت درهای بسته انباشته 
شده، امکان کشف قیمت از بین رفته و سهامداران عملاً امکان مدیریت دارایی خود را نداشتند.  در 
مقابل، گروهی دیگر هشدار می‌دهند بازگشایی شتاب‌زده نیز می‌تواند هزینه‌های سنگینی داشته باشد.
نوید خاندوزی معتقد است در فضای پرریسک کنونی، باز شدن بازار الزاماً به معنای شفافیت 
نیست. به گفته او، پس از جنگ رمضان اختلال گسترده‌ای در انتشار اطلاعات شرکت‌ها به 
وجود آمده و هنوز تصویر دقیقی از میزان آسیب به بسیاری از بنگاه‌های بزرگ بورسی، از تولید 
و فروش تا تأمین مواد اولیه، وجود ندارد. به اعتقاد خاندوزی در چنین شرایطی بازگشایی بورس 
ممکن است به شکل‌گیری قیمت‌های هیجانی و غیرواقعی منجر شود. او تأکید کرد: پیش از 
بازگشت معاملات، شرکت‌ها باید اطلاعات روشن‌تری در زمینه وضعیت عملیاتی، ذخایر، 

فروش، زنجیره تأمین و برنامه‌های مدیریت بحران ارائه دهند. حتی پس از بازگشایی نیز بدون 
منابع حمایتی قوی، بازار ممکن است در معرض موج‌های شدید هیجانی قرار گیرد.  

بورس پس از جنگ؛ از تخلیه ترس تا تأمین مالی بازسازی  ■
در مقابل، برخی تحلیلگران نوسان‌های احتمالی روزهای نخست را بخشی طبیعی از فرایند بازگشت بازار به 
تعادل می‌دانند. محمدرضا اعلمی معتقد است افت یا نوسان ابتدایی، مرحله اجتناب‌ناپذیر کشف قیمت 
است؛ مرحله‌ای که طی آن فشار فروش انباشته‌شده تخلیه می‌شود و بازار به‌تدریج خود را با شرایط جدید 
تطبیق می‌دهد.  وی بر این باور است اگر فضای آتش‌بس ادامه یابد، کاهش ریسک‌های سیستماتیک، 
روشن‌تر شدن ابعاد خسارت‌ها، بازگشت زنجیره تأمین و انتشار گزارش‌های شفاف شرکت‌ها می‌تواند 
زمینه بازگشت تدریجی اعتماد را فراهم کند. او همچنین به نقش بازار سرمایه در دوران پساجنگ اشاره 
کرد؛ دوره‌ای که اقتصاد برای بازسازی زیرساخت‌ها، احیای تولید و تأمین مالی پروژه‌های بزرگ به منابع 
گسترده نیاز خواهد داشت. از نگاه او بازار سرمایه می‌تواند از مسیر افزایش سرمایه شرکت‌ها، انتشار 

اوراق و صندوق‌های پروژه به موتور تأمین مالی اقتصاد تبدیل شود.  
به گفته اعلمی صنایع فولاد، سیمان، پتروشیمی‌های پایه، نیروگاه‌ها و شرکت‌های ساختمانی 
احتمالاً در خط مقدم بازسازی قرار خواهند گرفت؛ صنایعی که در تجربه‌های جهانی معمولاً زودتر 
از سایر بخش‌ها وارد مسیر بازیابی می‌شوند. همچنین شرکت‌هایی که آسیب دیده‌اند با ارائه 

گزارش‌های شفاف می‌توانند به‌تدریج اعتماد بازار را بازگردانند.
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کلیــه مــدارک موتــور ســیکلت ثامن اینجانــب از قبیل 
)ســند بــرگ ســبز کارت موتــور و کارت ســوخت( مدل 
1394 به رنگ مشــکی به شــماره انتظامی 14146/774 
به شماره تنه 125R9481519 به شماره موتور 144514 

به نام آقای براتی مفقود گردیده و اعتبار ندارد.
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ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت ســواری پرایــد 141 
بــه شــماره انتظامــی 69- 254ب 18 و شــماره شاســی  
بنــام  موتــور 1854156  و شــماره   S1482286198067
علیرضــا عابــد محبــی بــه شــماره ملــی 2031522698 

مفقود و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۳۱
۰۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 برگ ســبز و کارت موتورســیکلت بشماره انتظامی
 131-28346 رنگ مشکی مدل 1395 شماره موتور

شاســی  شــماره  و   IRAHD9513UZ500733
آقــای  بــه  متعلــق  و   N1D***125A9500833
عرفان شــهرجردی مفقود و از درجه اعتبارســاقط 

باشد. می 

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۳۰
۹۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پــاک، موتــور  کلیــه مــدارک، ســند، کارت موتــور و 
مــدل 1385   200CC اســتار زیــپ  پیشــرو  ســیکلت 
تنــه  شــماره  و   85A00417 موتــور بشــماره  مشــکی 
NCR***۲۰۰C۸۵۹۰۷۰۵ بنــام مصطفــی قیصــری 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۳۱
۰۰

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 برگ سبز و سند کمپانی و کارت موتور سیکلت هاتف 150
  و شماره شاسی NC5***150Z9114121 و شماره موتور

انتظامــی  شــماره  بــه   NC5-161fMJ*F52045079*
779 - 74777 بنــام رحمــت ســلمانی به شــماره ملی 

0759151784 مفقود و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۳۰
۹۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودرو ســواری ســمند تیپ ایکــس 7  رنگ 
فیلی روشن مدل 1383 شماره موتور 12483087028 
شماره شاسی 83242282 و  شماره پاک ایران 42 - 
663 ط 68 بــه نــام ایوب عبدالهی کتلر مفقود گردیده 

و اعتبار ندارد

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۳۱
۲۴

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ســندکمپانی موتورســیکلت آپاچی  160cc مدل 1388 
 NE8***160R8801507 به رنگ قرمز به شماره تنه
و شــماره موتور OE4B92155695 و شــماره پاک 761 
ایــران 44128 متعلــق بــه میــاد شــایگان راد مفقــود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۳۱
۲۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

خــودروی   14031655626 فاکتــور  شــماره 
ســواری پــژو 405 مــدل 1390 بــه رنــگ ســفید بــه 
شــماره موتــور 12490097066 بــه شــماره شاســی 
NAAM01CA1BE045819 به شماره پاک انتظامی 
36- 543 و 49 به مالکیت حسین سروش مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۲۶
۷۳

۱۴
۰۵

۰۳
۰8

۷

برگ ســبز خودرو ســواری سایپا تیپ 131SEمدل 1397 
 M13/6121364به رنگ سفید - روغنی به شماره موتور
به شماره شاسی NAS411100J1104899 به شماره پاک 
813 م 19 ایران 95 به مالکیت شهربانو مازهی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۳
۰8

۵

فــروش خــودرو ســواری  فاکتــور  و  بــرگ ســبز ،ســند 
ســایپا 131SE مــدل 1397 بــه رنــگ ســفید - روغنــی 
بــه شــماره شاســی   M13/6116929بــه شــماره موتــور
NAS411100J1104377 به شماره پاک 728 م 19 ایران 
95 به مالکیت اســماء ســتوان مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

موسسه صنعتی گوشت مشهد در نظر دارد با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس setadiran.ir ، نسبت به برگزاری مناقصه  انجام خدمات پیمانکاری سالن 
بسته بندی موسسه مطابق جزئیات مندرج در اسناد و طی شماره مناقصه سیستمی 

2005095298000008  اقدام نماید.
۱ـ نام  و نشانی  مناقصه گذار : موسسه صنعتی گوشت مشهد ،کیلومتر 20 جاده مشهد 

فریمان ، انتهای تپه سلام .
تاریخ انتشار در سایت : از تاریخ 1405/2/28  از ساعت 08:00 

مهلت دریافت اسناد : تا تاریخ 1405/2/31 تا ساعت 19:00 
مهلت ارائه پیشنهاد : تا تاریخ 1405/3/11 تا ساعت 19:00

زمان بازگشایی : تاریخ 1405/3/12 ساعت 10:00  
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها 
شامل دریافت اسناد در صورت وجود هزینه مربوطه ، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه 
، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از برنده بودن مناقصه گذاران محترم(از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و 

مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

موضوع : فراخوان مناقصه یک مرحله ای انجام خدمات  پیمانکاری سالن بسته بندی 
موسسه صنعتی گوشت مشهد از قبیل : قطعه کاری، بی خسی، چربی گیری، فانتزی 

کاری و بسته بندی گوشت قرمز بصورت فله پلاستیکی مظروف و کارتنی شیرینگ 
پک شده ، مطابق با اسناد مناقصه و قرارداد پیوست آن.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
تحصیــات  پایــان  موقــت  گواهینامــه 
کارشناســی اینجانب ســمیرا معدنیان فرزند 
مرتضــی به شــماره ملــی 0946867585 در 
رشــته آمار صادره از  دانشــگاه آزاد اسامی 
مشهد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 
باشــد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را 
به دانشــگاه آزاد اســامی واحدمشهد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.

پ
۱۴

۰۵
۰۱

۰۲
۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز، ســند کمپانــی و کارت موتورســیکلت 
کاوان 125 مــدل 1399 بــه رنــگ زرد بــه شــماره 
شاســی  شــماره  و   0124NBY729568 موتــور 
NBYLHBGDLL1F02370 به نام مرتضی صانعی 

زحمتی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۳

۱۰
۷ 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک دانشــنامه پایان تحصیــات اینجانب تورج 
اسپانی فرزند مجید به شماره ملی 0690522975  
در مقطــع تحصیلی کارشناســی ناپیوســته رشــته 
عمــران صــادره از واحد دانشــگاهی آزاد اســامی 
تربت حیدریه مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار 
می باشــد. از یابنده تقاضا میشــود اصل مدرک را 
بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحد تربــت حیدریه ، 

اداره دانش آموختگان ارسال نماید.

پ
۱۴

۰۵
۰۳

۱۲
۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک دانشــنامه پایــان تحصیات اینجانب الهام 
شــاه محمدی مهرجردی فرزند حســین به شماره 
ملی 0924057106  در مقطع تحصیلی کارشناسی   
رشــته زیســت شناســی عمومــی صــادره از واحــد 
دانشــگاهی آزاد اســامی مشــهد مفقــود گردیده 
اســت و فاقــد اعتبــار می باشــد. از یابنــده تقاضا 
میشــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اســامی 
واحد مشهد ،اداره دانش آموختگان ارسال نماید.

پ
۱۴

۰۵
۰۳

۱۲
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خــودرو وانت-یخچالدار سیســتم زامیاد 
تیــپ Z24NIB مــدل 1394 رنــگ آبی-روشــن بــه 
شــماره شــهربانی 34 ب 249 ایران  36 به شماره 
شاسی  NAZPL140BF0414595 و شماره موتور  
686949 به مالکیت ســید احمد  عزیز پور ســینی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
۱۴

۰۵
۰۳

۱۲
۳

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی مدرک 
فارغ التحصیلی اینجانب سید یوسف محمدی فرزند 
سید غامرضا به شماره شناسنامه 2396 صادره از 
مشهد در مقطع کاردانی پیوسته رشته تربیت بدنی 
صادره از واحد دانشــگاهی مشهد-آموزشکده سما 
درگز با شــماره6/31322 مورخ1387/09/06 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا 
مــی شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اســامی 
مشــهد مرکز درگز به نشــانی:درگز-کیلومتر5 جاده 
درگز قوچان،جنب پلیس راه -دانشگاه آزاد اسامی 

مرکز درگز ارسال نماید.

پ
۱۴

۰۵
۰۳

۱۲
۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۳
۱۳

۴


